МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

пос.ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

      30.08.2013 г.                                 П Р И К А З                              № 169
поселок Образцовый

Об  обеспечении  безопасности   учащихся  МБОУ СОШ № 9

и  мерах  предотвращения  террористических  актов

В целях обеспечения безопасности учащихся и работников МБОУ СОШ № 9, в связи с создавшейся ситуацией связанной с террористическими актами, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по учебно- воспитательной работе  Трофименко Е.А.:

1.1. Организовать дежурство учителей на переменах.

1.2. Провести инструктаж учителей о мерах по предотвращению

террористических актов.

1.3. Обеспечить условия хранения классных журналов.

2. Заместителю директора по ВР Яковлевой И.Н.:

2.1. Организовать дежурство учащихся 7-11 классов на переменах с

пересдачей  дежурства на общешкольной линейке  по понедельникам.

2.2. Провести инструктаж классных руководителей об обеспечении

безопасности учащихся при проведении внеклассных мероприятий.

3. Завхозу Заушкину А.Г.:
3.1. Организовать круглосуточное дежурство по охране зданий

школы с целью предупреждения террористических актов, поджогов и других провокационных действий.

3.2. Организовать режим пропуска граждан и автотранспорта на

территорию школы.

3.3. Исключить возможность нахождения бесхозных транспортных

средств в непосредственной близости  и на территории школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о директора МБОУ СОШ № 9                                        Е.А. Трофименко
 С приказом ознакомлены:

                                              _______ И.Н.Яковлева

                                              _______А.Г. Заушкин